
 

 

Sayfa 1 

Korona günlükleri....  
Fakültemizden ve öğretim üyelerimizden hatıra fotoğraflar...  
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Sayın Öğretim Elemanları ve İdari Personelimiz, 

26 Aralık 2019 günü Wuhan’da ilk kez ortaya çıkan SARS-CoV-2 
(Severe acute respiratory syndrome coronavirus 2- ağır akut solu-
num sendromu koronavirüsü 2) Covid19 salgının ülkemizde 11 
Mart 2020 tarihinde ilk kez İstanbul’da görülmeye başlanmasıyla 
birlikte YÖK tarafından alınan karar ile 16 Mart 2020 tarihi itibari 
ile üniversitelerde 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyı-
lında teorik, laboratuvar, uygulama ve staj eğitimlerine ara veril-
miştir. 

Bu süre zarfında derslerimiz ve laboratuvar uygularımız Marmara 
Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) üzerinden yapıl-
mıştır. Laboratuvar Uygularımızda Anabilim Dallarımız deneyle-
rin yapılışının video görüntüsünü alarak UZEM’e yüklemişledir. 

Fakültemizde Yönetim ve Fakülte Kurulu toplantıları sosyal mesa-
fe ve maske takılması kuralına uyularak yüz yüze yapıldığı gibi, 
telekonferans ile de gerçekleştirilmiştir. 

Bu süreçte fakültemiz öğretim üyeleri kazandıkları aşı projesi, hazırladıkları rehber, katıldıkları TEB ve 
meslek örgütlerindeki telekonferanslar ile mesleğimize önemli katkılar vermişlerdir. EUS öğrencilerimiz 
ise M.Ü. Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde pandemi sırasında görev almışlardır. 

Fakültemiz öğrenci kulüpleri de telekonferans ile etkinliklerini ara vermeden yürütmüşlerdir. 

İdari Personelimiz nöbet sistemi ile Fakültemizdeki iş süreçlerini aksatmadan devam ettirmişlerdir. Bu 
süreçte, fakültemiz öğretim elemanlarına ve idari personelimize 7/24 çalışarak gösterdikleri özveriden do-
layı teşekkürlerimi sunuyorum. 

Covid19 pandemisinde acı bir kaybımız oldu. Fakültemizde hizmet vermiş ve emekli olan Şeref Midesiz’i 
de kaybettik. Allah’tan rahmet ve kederli ailesine de başsağlığı diliyorum. 

Yıllar sonra bir daha yaşamamak ama hatırlamak amacıyla bazı kareleri paylaşmak istedik. 

Sevgi ve saygılarımla, 

Prof.Dr.Ş.Güniz Küçükgüzel 

DEKAN 

 

 

 



 

 

Sayfa 2 

Fakültemizin Ulusal Patent Başarıları  

Fakülte Dekanımız ve Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz 
Prof.Dr.Ş.Güniz Küçükgüzel’in patent sahibi olduğu iki çalışma Türk Patent 
Enstitüsü tarafından incelemeli ulusal patent olarak kabul edilmiştir. 
Prof.Dr.Ş.Güniz Küçükgüzel’in ve Marmara Üniversitesi’nin (%30) patent 
sahibi olduğu TR2016/11217 nolu Türk Patent başvurusuna sahip  “Etodolak 
Tiyoeter Bileşikleri” başlıklı çalışma;  Prof.Dr.Ş.Güniz Küçükgüzel’in patent 
sahibi, Dr.Öğr.Üyesi Sevil Şenkardeş, Prof.Dr.Gülgün Tınaz, Doç.Dr.Seyhan 
Ulusoy’un buluş sahibi olduğu TR 2015/00480 nolu Türk Patent başvurusuna 
sahip “Quorum Sensıng (Çevreyi Algılama Sistemi) İnhibitor Aktivitesine 
Sahip Bileşikler” başlıklı çalışma ulusal incelemeli patent olarak kabul edil-
miştir. Hocamızı ve araştırma ekibini Ulusal Patent başarılarından dolayı teb-

rik ederiz.  
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Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Öğretim Üyelerimizden Covid-19 Mücadelesine 
"İlaç Uygulamaları Rehberi" ile Katkı 

COVID-19 salgınının başarılı bir şekilde yönetilmesinde görevini özveriyle 
sürdüren sağlık çalışanlarına destek olması amacıyla Fakültemiz Klinik Ecza-
cılık Anabilim Dalı Klinik Eczacılık Uzmanlık Programı kapsamında “COVID
-19 Pandemisinde İlaç Yönetimi ve Güvenli İlaç Uygulamaları” adlı bir rehber 
hazırlanmıştır. Anabilim Dalı Başkanı ve Program Yöneticisi Prof. Dr. Mesut 
Sancar editörlüğünde uzmanlık programı araştırma görevlileri Cüneyd Enver, 
Yunus Emre Ayhan, Yasir Demirci, Duygu Ünder, Enes İlerler, Betül Özgan 
ile Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Şule Rabuş ve Doç. Dr. Betül 
Okuyan tarafından hazırlanan ve bilimsel gelişmeler doğrultusunda belirli ara-
lıklarla güncellenecek olan rehber, çeşitli uluslararası kurum ve kuruluşların 
salgın süresince yayımladıkları önerileri ve bilimsel yayınların bir derlemesi 
niteliğinde hazırlanmıştır. Rehberin hazırlanmasından dolayı Klinik Eczacılık 
Anabilim Dalı Öğretim Üyelerimize ve EUS öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

Eczacılık Fakültemizde SARS-CoV-2’ye Karşı Aşı Geliştirme Çalışmalarına 
Başlandı 

Eczacılık Fakültesi, Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kadir Turan’in yürütücülüğünde, Prof. Dr. Göksel Şener, Prof. Dr. 
Timuçin Uğurlu, Dr. Öğr. Üyesi Erkan Rayaman, Prof. Dr. Ahmet Oğuzhan 
Özen ve Doç. Dr. Korkut Ulucan’ın yer aldığı  “COVID-19 Hastalığına Ne-
den Olan SARS-CoV-2 Virüsüne Karşı Rekombinat Aşı Prototipinin Gelişti-
rilmesi” başlığı ile TÜSEB’e sunulan proje kabul edildi ve Eczacılık Fakülte-
sinde SARS-CoV-2’ye karşı aşı geliştirme çalışmalarına başlandı.  



 

 

Sayfa 3 

Beşinci sınıf öğrencimiz Fadime Topal’ın yazar olarak yer aldığı, Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Çam 
öncülüğünde hazırlanan “The comparision of glybenclamide and metformin-loaded bacterial cellulose/
gelatin nanofibres produced by a portable electrohydrodynamic gun for diabetic wound healing’’ başlıklı 
makale European Polymer Journal (IF:3.862) dergisinde, “Development of Satureja cuneifolia-loaded so-
dium alginate/polyethylene glycol scaffolds produced by 3D-printing technology as a diabetic wound 
dressing material’’ başlıklı makale ise International Journal of Biological Macromolecules (IF:5.162) der-
gisinde yayınlanmıştır. Hocamızı ve öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
İlgili makalelere aşağıdaki linklerden ulaşabilir 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0014305720308016 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S014181302033525X 
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Fakültemiz 5. Sınıf Öğrencisi Fadime Topal' ın Uluslararası Makale Başarısı 



 

 

Sayfa 4 

Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Birliği'nin (IPSF) 1989'dan beri düzenlediği Hasta Bilgilendirme Yarış-
ması'nın (Patient Counseling Event) bölgesel aşamasında Beginner (1. ve 2. sınıf öğrencileri) kategorisin-
de Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Mustafa Selami Abacıoğlu ve Intermediate (3. ve 4. sınıf öğrencileri) ka-
tegorisinde 4. sınıf öğrencimiz Sümeyye Kavak Avrupa bölgesi (IPSF EuRO) birincileri olmuşlardır ve 
bölgelerarası finaline katılım hakkı kazanmışlardır.  

Hasta Bilgilendirme Yarışması eczacıların ve eczacılık öğrencilerinin hastalarla etkili iletişim kurmalarını, 
ilaç tedavi sorunlarını doğru biçimde de-
ğerlendirip çözmelerini ve hastalara ilaç 
tedavileri hakkındaki tüm bilmeleri gere-
kenleri verimli bir şekilde aktarmalarını 
değerlendiren bir yarışmadır. Bizleri gu-
rurlandıran öğrencilerimize final yarışma-
sında başarılar dileriz. 
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Öğrencilerimiz Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Birliği Hasta Bilgilendirme 
Yarışması’nda (IPSF-PCE) Avrupa Birincisi Oldular  



 

 

Sayfa 5 

MUPSA Canlı Bağlantı 

Fakültemiz Öğrenci Kulübü MUPSA  tarafından 7 Mayıs 2020 Çarşamba gü-
nü, MUPSA Başkanı Özlem Demir’in moderatörlüğünde,  Fakültemiz Farmasö-
tik Kimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Aslı Türe ile MUPSA 
Kulübü Instagram sayfasından keyifli bir canlı yayın gerçekleştirildi. Yayında, 
akademisyenliği düşünen öğrencilerimizin sorularına yol gösterici bilgiler sunul-
du. Ayrıca, karantina sürecinde kişisel gelişime ne gibi katkılar sağlanabileceği, 
stresin kimyası ve stresin nasıl önlenebileceğine dair görüşler paylaşıldı. Fakül-
temiz öğrencileri, mezunları ve değerli öğretim üyelerinin de birbirleriyle iletişi-
me geçme şansı bulduğu canlı yayına katılım ve ilgi yüksekti.  

Nisan 2020 – Haziran 2020 Sayısı, No: 37 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Öğrenci Kulübümüz MUPSA Faaliyetlerine Ara Vermeden Çevrim İçi Olarak 
Devam Etmektedir 

Öğrenci Kulübümüz MUPSA Covid 19 Salgını nedeniyle uzaktan eğitimin devam 
ettiği ve sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde de faaliyetlerine ara verme-
den çevrim içi (on line) olarak devam etmektedir. Bu etkinliklerden ilki 10 Nisan 
2020 tarihinde Instagram üzerinden canlı olarak yapılan ve 5.Sınıf Öğrencimiz Za-
fer Çolak’ın katıldığı “Staj Günlükleri-2” olmuştur. İkinci etkinlik ise 24 Nisan 
2020 tarihinde Youtube üzerinden yapılan ve eski MUPSA Başkanları Ecz. Naz 
Çakır, Ecz.Simge Sarı, Ecz. İpek Erendor ve Eda-
nur         Karagöz'ün katıldığı “MUPSA Zaman Tü-
neli” etkinliğidir. MUPSA ayrıca “24-30 Nisan 
Dünya Aşı Haftası”na yönelik olarak bir video ha-

zırlamış ve sosyal medyadan paylaşım yapmıştır. Kulüp sokağa çıkma ya-
sağının yaşandığı günlerde evde vakit geçirmek için önerilerin yer aldığı 
bir kültür&sanat bülteni de hazırlamıştır.  

FarmAkademi Kulübü Tarafından Çevirimiçi "Kariyer Planlama" Etkinliği 
Düzenledi 

Fakültemiz öğrenci kulübü FarmAkademi tarafından 7 Haziran 2020 Pazar günü, 
FarmAkademi başkanı Ezher İşyapar moderatörlüğünde, Ege Üniversitesi Eczacı-
lık Fakültesi Ezcacılık İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent 
Kıran ile FarmAkademi Kulübü instagram sayfasından bilgilendirici ve kariyer 
planlamada yol gösterici bir canlı yayın gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Bülent Kı-
ran kariyer yolculuğu sırasında öğrencilerimizi öne geçirecek kritik adımlar; uygun 
alana yönelmek için üniversite süreci boyunca yapılması gerekenler; endüstri, has-
tane, serbest eczane veya akademide görev yapan kişilerin sahip olması gereken 
yetkinlikler gibi konularda 40 yıllık tecrübesini öğrencilerimiz ile paylaştı.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eczacılık Fakültesi Dekanlar konseyi toplantısı da çevrimiçi yapılmıştır. 

 

Sayfa 6 

Korona günlükleri....  
Fakültemizden ve öğretim üyelerimizden hatıra fotoğraflar...  
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Fakülte Kurulu toplantısından Fakülte Yönetim Kurulu toplantısından 

Anabilim Dalı Başkanları toplantısından Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Anabilim 
Dalı Başkanları toplantısından 



 

 

Sayfa 7 

Korona günlükleri....  
Fakültemizden Uzem üzerinden çevirimiçi derslerinden görüntüler  
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Sayfa 8 

Prof. Dr. Şule Rabuş' un " COVID-19 Tedavisi ve İlaçlar" başlıklı konuşması  

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Klinik Ecza-

cılık Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Şule Ra-

buş'un Türk Eczacıları Birliği - Eczacı TV koordinasyo-

nunda hazırlanan “Koronavirüs Günlükleri" röportaj 

serisi kapsamındaki " COVID-19 Tedavisi ve İlaçlar" 

başlıklı konuşmasına https://youtu.be/M2vyT-

ez1hg adresi üzerinden ulaşabilirsiniz.  
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Prof.Dr.Mesut Sancar ‘ın 
Koruyucu Sağlıkta Eczacının Dönüşen Rolü Etkinliğinde konuşması  

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Mesut SANCAR, koruyu-

cu sağlıkta Eczacının dönüşen rolü konulu “evde etkin kal” bilimsel 

toplantılarına canlı yayında katılmıştır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Mesut SANCAR, pan-

demilerde eczacıların ve eczacılığın rolü başlıklı Bezmialem Va-

kıf Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Webinarı etkinliğine 

“COVID-19 Pandemisinde Klinik Eczacılık Hizmetleri ve İlaç 

Yönetimi” konulu çevrimiçi yayınla katılmıştır. 

Prof.Dr.Mesut Sancar ‘ın 
Pandemilerde Eczacıların ve Eczacılığın Rolü Etkinliğinde konuşması  
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       Sayfa 9 

Bu bülten  kurum içi  iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.  

Fakültemizden Kısa Kısa… 

 Fakültemiz Dr.Öğr.Üyesi kadrosuna atanan Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Muhammet Emin Çam’ı teb-
rik eder ve başarılarının devamını dileriz. 

 Fakültemiz Dr.Öğr.Üyesi kadrosuna atanan Farmasötik Kimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Aslı Türe’yi tebrik 
eder ve başarılarının devamını dileriz. 

 Fakültemiz Farmakoloji Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Ayşenur Yavuz’u tebrik eder ve ba-
şarılarının devamını dileriz. 

 Fakültemiz İdari personellerinden sayın Nimet Müge Yeşildağ’ın torunu olmuştur. Sağlıklı bir ömür dileriz. 

 Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevinç Şah-
baz’in babası Ali Evren vefat etmiştir. Merhuma Allahtan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabırlar dileriz. 

Fakültemiz emekli idari perso-
nellerinden Şeref Midesiz’i 
Covid19 salgınında  

kaybettik. Kendisine Allahtan 
rahmet, ailesine ve yakınlarına 
başsağlığı dileriz. 

Fakültemizde Covid19’la mücadele kapsamında alınan önlemler ve uyarılarla ilgili bazı resimler 

Biyokimya Anabilim Dalı Öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Şermin Tetik 
hocamızın "Beslenme Biyokim-
yası" konulu 2020 basım tarihi 
olan kitabı yayınlanmıştır. Hoca-
mızı tebrik eder, devamını dile-
riz.  


